



7,99€

LES 82 DOSES ADOUCISSANT\*  
1722 ml  
soit 4,64€ le L

~~16,99€~~  
15,99€

LA POUDRE DÉTACHANTE\*  
2700g  
soit 5,92€ le Kg



13,99€

LES 100 DOSES DE LESSIVE LIQUIDE\*  
4500 ml  
soit 3,11€ le L

~~11,99€~~  
9,99€

LES 50 CAPSULES DE LESSIVE\*  
4 en 1  
senteurs au choix  
soit la capsule à 0,20€



14,99€

LES 75 DOSES GEL ANTI-CALCAIRE\*  
3750 ml  
soit 3,99€ le L

\* Produits dangereux, respectez les précautions d'emploi



~~6,99€~~  
5,99€

LE LOT DE 2 ESSUIE-TOUT COMPACT +  
500 FEUILLES



0,99€

LES 4 ROULEAUX DE PAPIER TOILETTE

3 épaisseurs!



~~10,99€~~  
9,99€

LES 38 + 10 ROULEAUX DE PAPIER TOILETTE EXTRA RÉSISTANTS  
soit le rouleau à 0,21€



KLITECH

~~39,99€~~  
29,99€

L'ASPIRATEUR BALAI FILAIRE  
600 W  
capacité du réservoir : 0,7L  
dont éco-participation de 0,25€



~~24,99€~~  
11,99€

LE SWIFFER BALAI + RECHARGES LINGETTES  
(8 SÈCHES + 3 HUMIDES)



COUP DE COEUR

~~49,99€~~  
39,99€

LE SÉCHOIR ÉLECTRIQUE  
12 m, aluminium  
dont éco-participation de 0,42€

LE +  
Chauffant!